[image: Герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МЫШКИН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Мышкин

[bookmark: _GoBack]05.08.2019                                                                 № 182

О признании утратившим силу
постановление Администрации
городского поселения Мышкин
от 25.12.2018 №350
«Об утверждении Плана проведения
плановых проверок юридических лиц и
индивидуальных предпринимателей по
муниципальному земельному контролю
на 2019 год»

     	В соответствии со статьей 26.2 Федерального закона от 26.12.2008  №294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации городского поселения Мышкин от 25.12.2018 №350 «Об утверждении Плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей по муниципальному земельному контролю на 2019 год».
1. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Мышкин в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
1. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
1. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава городского
поселения Мышкин	                                                   Е.В. Петров
image1.png